Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3098

О результатах Международного творческого конкурса «Люди пожилые сердцем молодые», посвящённого
Дню пожилых людей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Великанова Анастасия Ивановна ДП-3098-191234 от 23.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Люди пожилые сердцем молодые», посвящённого Дню пожилых людей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Воспитанники
группы
"Звездочки"

Овчинникова
Ксения
Валерьевна и
Кадочникова
Анна
Евгеньевна

Открытка ко дню пожилого человека 1 место ДП-3098-
189593

2 Алтыруов Нурсаид
Бактиярова
Алтынсары
Серикбаевна

Поздравительная открытка 3 место ДП-3098-
189712

3 Жумагулов
Адильжан

Бактиярова
Алтынсары
Серикбаевна

Поздравительная открытка 2 место ДП-3098-
189716

4 Жумагулов
Адильжан

Бактиярова
Алтынсары
Серикбаевна

Поздравительная открытка 2 место ДП-3098-
189717

5 Скрипник Мария
Артуровна

Скрипник
Мария
Артуровна

"О дедушке и бабушке хорошие
слова" 1 место ДП-3098-

189791

6 Ликоренко Стёпа
Старцева
Татьяна
Сергеевна

"День пожилых людей" 1 место ДП-3098-
189794

7 Сысоева Татьяна
Старцева
Татьяна
Сергеевна

"Тёплые слова для бабушки " 3 место ДП-3098-
189795

8 Зыскина Полина
Сергеевна

Радкова
Татьяна
Викторовна

Поиогайте пожилым людям! 1 место ДП-3098-
189922

9 Анна Бортникова Казак Олеся
Вячеславовна Жили-были дед и баба 1 место ДП-3098-

189935

10 Солодянников
Иван

Пушкина
Наталья
Збигневовна

"Бабушка рядышком с дедушкой" 1 место ДП-3098-
189981

11 Филичева Наталья
Вахрамеева
Александра
Сергеевна

Открытка на день пожилого
человека 2 место ДП-3098-

190094

12 Ксенофонтова
Ксения

Вахрамеева
Александра
Сергеевна

Открытка на день пожилого
человека 2 место ДП-3098-

190103

13 Группа
"Зёрнышки"

Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Любимые бабушки и дедушки 2 место ДП-3098-
190219

14 Кобылкина
Виктория

Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Моя бабушка 1 место ДП-3098-
190221

15

Вокально-
хореографический
ансамбль
"Краски"

Петрова
Ксения
Сергеевна

"Бабушка и дедушка очень любим
вас" 1 место ДП-3098-

190234

16 Ванчугова Милана
Минханова
Александра
Егонивна

"Моей бабушке" 2 место ДП-3098-
190317

17 Голуб Артем Голуб Любовь
Семеновна "Мои дорогие прабабушки" 2 место ДП-3098-

190380

18 Голуб Артем Голуб Любовь
Семеновна "Мой дедушка" 1 место ДП-3098-

190385

19 Клементьев
Давид Алексеевич

Антонова
Ирина
Николаевна

Моя добрая бабушка 3 место ДП-3098-
190737

20 Максимова Мила
Васильевна

Антонова
Ирина
Николаевна

Бабушка рядышком с дедушкой 3 место ДП-3098-
190738

21 Козлов Тимур
Сергеевич

Антонова
Ирина
Николаевна

Мои родные бабушка и дедушка 3 место ДП-3098-
190739

22
Магомедова
Камила
Мурадовна

Гуцунаева
Ольга
Эдуардовна

А жизнь прекрасна! 1 место ДП-3098-
190806

23 Циммерман
Елизавета

Володина
Светлана
Владимировна

,, Бабушка рядышком с дедушкой,, 1 место ДП-3098-
191117

24 Группа «Теремок»
Зейналова
Маргарита
Геннадьевна

«Наши бабушки и дедушки» 2 место ДП-3098-
191130

25 Скоробогатова
Арина Андреевна

Лодыгина
Татьяна
Владимировна

Счастливы вместе 1 место ДП-3098-
191290

26 Ломаева Паулина
Калабина
Светлана
Владимировна

Букет -Цветов 2 место ДП-3098-
191317

27 Рябова Саша
Калабина
Светлана
Владимировна

Цветы для бабушки 2 место ДП-3098-
191319

28 Сорокина
Екатерина

Шепелева
Татьяна
Юрьевна

Рядышком на скамеечке 1 место ДП-3098-
191335

29 Чебан Алексей
Савельева
Александра
Юрьевна

Открытка "С днем пожилого
человека" 3 место ДП-3098-

191355

30 Шурыгин
Александр

Савельева
Александра
Юрьевна

Открытка "С Праздником! С днем
пожилого человека" 1 место ДП-3098-

191356

31 группа
"Почемучки"

Ильясова
Камиля
Олиюловна

Про бабушку 1 место ДП-3098-
191402

32 Шрейдер Варвара
Щепочкина
Елена
Михайловна

Подарок бабушке 1 место ДП-3098-
191429

33
Подготовительная
к школе группа
"Подсолнушки"

Большова
Н.С., Белянина
Н.В.

Поздравляем бабушек, поздравляем
дедушек! 1 место ДП-3098-

191532

34 объединение НТМ
"Самоделкин"

Будник Ольга
Петровна "Осень жизни - пора золотая.." 3 место ДП-3098-

191549

35
Ахрименко Алена,
Куркалова
Анастасия

Кузнецова
Елена
Владимировна

От всего сердца 2 место ДП-3098-
191721

36 Лянге Мария
Алексеевна

Огромова
Татьяна
Михайловна

Цветы для бабули 1 место ДП-3098-
191738

37 Туева Арина
Игнашева
Людмила
Владимировна

Бабушка рядышком с дедушкой 1 место ДП-3098-
192301

38 Юшкевич Ярослав
Гончарова
Екатерина
Александровна

Мой дед 1 место ДП-3098-
192467

39 Новиков Макар
Тильков
Алексей
Александрович

П. Берлин " Пони Звездочка" 1 место ДП-3098-
192922

40
Лихота Алина,
Гончарова
Екатерина

Ирина
Борисовна
Синельникова

А. Гречанинов - Н. Расторгуев. А
зори здесь тихие... 1 место ДП-3098-

193100

41 Быева Толунай
Матина
Оксана
Андреевна

,,Мои родные,, 2 место ДП-3098-
193147

42 Меерсон Михаил
Тильков
Алексей
Александрович

РПН "Как пошли наши подружки" в
обр. В. Матвеева 2 место ДП-3098-

193231

43 Коротенко Илья
Тильков
Алексей
Александрович

РНП "Там за речкой" 2 место ДП-3098-
193240

44 Апряткин Илья
Тильков
Алексей
Александрович

Н.Чайкин "Заклинание" 2 место ДП-3098-
193241

45 Курохтин Павел
Тильков
Алексей
Александрович

РПН "Маки, маки, маковочки" 1 место ДП-3098-
193242

46 Терина
Александра

Тильков
Алексей
Александрович

А. Куклин "Под дождем" 1 место ДП-3098-
193243

47
ансамбль
баянистов и
аккордеонистов

Тильков
Алексей
Александрович

R Claydermann "Awaiting" 1 место ДП-3098-
193244

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова